
Trachea hovězí řezaná 30cm 1kg

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

4.7.2025 00:56
1/1

PSI > Pamlsky > Sušeniny

Fotky [Galerie]

Kód produktu 50101
Výrobce David Kmoníček

100% přírodní pamlsek pro psy

Ceny

Dostupnost

Popis
Sušený hovězí hrtan, čili hovězí trachea je velmi zdravou a
chutnou pochoutkou díky vysokému podílu přírodního kolagenu a
elastinu. Tyto látky mají vysokou stravitelnost a využitelnost v
organizmu psa. Jsou určeny především pro ochranu kloubních
vazů a šlach. Významný podíl minerálů má zase pozitivní vliv na
tvorbu i kvalitu kostí a zubů.

Hovězí hrtan je 100% přírodní surovina, bez jakékoliv další
dochucovací úpravy. Je nekrájený, pozvolna usušený horkým
vzduchem, nekonzervovaný, nearomatizovaný. Dá se podávat
psovi jako žvýkací hračka, nebo odměna, či pamlsek během dne.
Určeno pro všechny druhy psů se zdravým chrupem.

Velikost: Průměr cca 40 mm. Délka cca 30 cm.

Skladování a spotřeba: Uchovávejte hovězí hrtan ideálně v
papírovém sáčku, v temnu, suchu a chladu, nejlépe do 15 °C.
Chraňte před přímým slunečním svitem.
Spotřebujte nejlépe do 3 měsíců od zakoupení. Možno i zamrazit,
pak vydrží rok, i déle. Pozor na zvlhnutí suroviny v PVC sáčku, při
náhlých změnách okolní teploty. Hrtan pak může po pár dnech
zaplísnit.

https://maxizverimex.cz/manufacturer/david-kmonicek

